En San José de Cúcuta, al primero (1) día del mes de octubre de dos 
mil diecinueve (2019), el suscrito Sustanciador- encargado de 
depósitos judiciales, deja constancia que obran depósitos judiciales 
pendientes de entrega, existiendo un total de TRES MILLONES 
CINCUENTA MIL OCHENTA Y SIETE PESOS ($3.050.087.00). 

Por lo anterior, se tiene que: 

VALOR 
TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

HASTA EL 23/07/2019 
$ 564.536.31 

DEPÓSITOS PENDIENTES POR ENTREGAR 
(DEPÓSITOS TENIDOS EN CUENTA EN LIQUIDACIÓN 

APROBADA) 

$ 3.050.087.00 

= TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO $ 564.536.31

[...]

Los depósitos judiciales existentes a la fecha y que se encuentren 
pendientes por entregar hasta la suma de la liquidación del crédito y 
costas aprobadas, se entregaran a favor del demandante 
COOPERATIVA DE ELECTRODOMÉSTICOS COOPCOLEL, por valor de 
TRES MILLONES CINCUENTA MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 
($3.050.087.00). 

ARTÁ 
r-Encargado de Depósitos Judiciales 

Primero (1) de octubre de dos mil diecinueve (2019) 

Vista la constancia suscrita por el Sustanciador-Encargado de 
Depósitos Judiciales, se ordena entregar el valor correspondiente a 
TRES MILLONES CINCUENTA MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 
($3.050.087.00), según liquidación de crédito y costas aprobadas, los 
cuales se entregaran a favor del demandante COOPERATIVA DE 
ELECTRODOMÉSTICOS COOPCOLEL, identificada con NIT 8020123797. 

La Jueza, 

Facm. 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA - 
OFtALIDAD

[...]

objetada por la parte demandada, y encontrándose esta ajustada a 
derecho y sujeta a lo ordenado en el mandamiento de pago, por lo que 
de conformidad con lo normado en el artículo 446 numeral 3 del Código 
General del Proceso, se procederá a impartir su aprobación en la suma 
de TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO PESOS MCTE ($3.936.355,00), hasta el 13 de Junio 
de 2019. 

Vista la constancia suscrita por el Sustanciador-Encargado de Depósitos 
Judiciales, se ordenara entregar el valor se encuentra aportado a orden 
de la presente ejecución en la suma de CUATRO MILLONES DE PESOS 
($4.000.000.00), según liquidaciones de crédito y costas debidamente